Dnia 12 (24) Czerwca.— Rok 1853. M 161. Jutro, ŚŚ. Prospera B., i Febronji P.

D. 3/is b. m.. raczył przybyć do Nowej A /exandrji,
zaproszony przez Władzę istniejącego tam Instytutu
Wychowania Panien, JW . JX .